

داخلی

منابع همسان سازی با تعداد

باز نشستگان همخوانی ندارد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: بنظر می رسد با توجه به تعداد بازنشستگان کشور، منابع در نظر گرفته شده در قانون همسازان سازی حقوق، کافی نیست.

به گزارش تجارت نیوز، احمد بیگدلی نماینده خدابنده افزود: از دولت خواسته ایم چنانچه نیازمند ایجاد منابع جدید است لایحه ای به مجلس بدهد تا در مورد میزان بار مالی حقوق بازنشستگان را اولویت مجلس و دولت دانست و در گفتگو با اقتصاد ۱۰۰ توضیحاتی داده که می بینید.

قیمت ۱۸ هزار تومانی شیر ابلاغ شد

وزیر جهاد کشاورزی برابر ابلاغیه‌ای که دو روز قبل از سوی معاون اول رئیس جمهور صادر شد، قیمت تعیین شده برای شیر با ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته مورد تصویب قرار گرفت و ابلاغ شد.
به این ترتیب، قیمت جدید شیر ۱۸ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم شیر خام تحویلی درب آمداری‌ها به فروش می‌رسد.

۲۲ سایت فروش بلیت هواپیما مسدود شد

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری از مسدود شدن ۲۲ سایت فاقد مجوز فروش بلیت الکترونیکی هواپیما از سوی معاون دادستان و سرپرست آداسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۰ تهران خبر داد.

این سایت‌های فاقد مجوز با هدف شکل دهی بازار سیاه و عرضه بلیت در کانال‌های غیر رسمی ایجاد شده بودند.

دارایی و مالیات

مطالبه بدهی از فراریان

مالیاتی‌ها هوشمندسازی

نظامات مالی

مالیات عادلانه از مهم‌ترین مطالبه‌های مودیان است که با هوشمندسازی نظام مالیاتی و ارتباط مستقیم و سیستمی با سازمان‌های متولی در جهت داده‌محوری، راه‌های فرار مالیاتی را بسته و با صدور برگه مطالبه بدهی مالیاتی، فراریان مالیاتی را به پرداخت مالیات موظف کرده است.

به گزارش تجارت نیوز، یکی از اقدامات سازمان امور مالیاتی حرکت به سمت هوشمندسازی و استفاده از فناوری‌های جدید در دریافت اطلاعات دقیق و درست از نهاد‌های متولی در جهت محاسبه مالیاتی برای مودیان است. در همین راستا روش مالیات‌ستانی بر اساس چانه‌زنی منسوخ شد و مالیات‌ستانی بر اساس داده‌محوری مورد تأکید قرار گرفت.

سازمان امور مالیاتی با استفاده از ظرفیت‌ها و اطلاعات دستگاه‌های مختلف، اطلاعات درست از مودیان را تهیه کرد تا اخذ مالیات بر اساس محاسبه مالیاتی دقیق و بر اساس داده‌محوری انجام شود. این در حالی است که در گذشته میزان مالیات بر اساس چانه‌زنی بین ممیزی و مودی انجام می‌شد که عادلانه نبود و همچنین راه فرار مالیاتی را هموار کرده بود.

اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌های راه‌اندازی سامانه مودیان، اطلاعات خرید و فروش و فاکتورها جای خود را به دفتر حسابداری شرکت‌ها داد و بر این اساس به صورت شفاف و دقیق سهم درآمد‌های مودیان مشخص و بر اساس اطلاعات درج شده مالیات‌ستانی صورت گرفت. طبق این سامانه، مودیان به وسیله پایانه فروشگاه‌های که دارای حافظه مالیاتی و تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری است، اقدام به صدور صورت‌حساب الکترونیکی می‌کنند ضمن اینکه ویژگی‌ها و مشخصات فنی پایانه فروشگاه‌های، حافظه مالیاتی و تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مربوط، نحوه تبادل اطلاعات میان حافظه مالیاتی با سامانه مؤدیان توسط کارگروه راهبری سامانه مؤدیان تعیین می‌شود.

دیدار وزیر اقتصاد ایران و وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان

وزیر اقتصاد ایران و وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان بر افزایش سطح مناسبات تجاری به یک میلیارد دلار در سال تأکید کردند.به گزارش تجارت نیوز، عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در ادامه دیدار‌های خود در سمرقند با لیدیز قدرت اف وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت جمهوری ازبکستان دیدار داشت.وزیر اقتصاد با اشاره به ظرفیت‌های بالای اقتصادی ایران و ازبکستان بر حمایت دولت جدید ایران جهت ارتقای سطح تجارت به رقم یک میلیارد دلار تأکید کرد. همتی گفت: با پیش‌بینی تمهیدات لازم در حوزه تعرفه، حمل و نقل و ترانزیت، این ارقام دست‌یافتنی است.وزیر اقتصاد ایران گفت: ازبکستان یک شریک مهم برای جمهوری اسلامی ایران در منطقه است و پیوندهای تاریخی، فرهنگی و تمدنی مشترک نیز انگیزه لازم برای تعیین تعمیق مناسبات را فراهم می‌کند. وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت جمهوری ازبکستان نیز با اشاره به اینکه ایران یک شریک استراتژیک برای ازبکستان است، گفت: تحقق اهداف پیش‌بینی شده در حوزه اقتصاد و تجارت و رسیدن به یک میلیارد دلار تجارت مورد تأکید مقامات است

اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

به دلیل فقدان محرک های قوی؛

رشد اندک شاخص بورس بر خلاف بازارهای جهانی



رضا اخلاق پور آگروه اقتصاد rezakhlaghpoor@gmail.com

شاخص کل بورس تهران در آخرین روز هفته گذشته با رشد اندکی روبرو شد؛ اما همچنان در کانال ۲ میلییون و ۱۰۰ هزار واحدی قرار دارد و به نظر می‌رسد در صورت نبودن محرک قوی، عبور و شکستن کانال فعلی، کاری سخت خواهد بود.زیرا به لحاظ تکنیکال نیز شاخص کل به محدوده کانال اردیبهشت‌ماه که بارها در آن نوسان داشت، رسیده‌است و اگر عوامل بنیادی محرک رشد بورس تقویت نشود، به نظر می‌رسد شاخص بورس پراحتی نتواند از کانال فعلی به سمت بالا حرکت کند.

کنترل تورم عامل رشد بازار کاهش ریسک‌های سیاسی،

اقتصادی و گشایش روابط خارجی از جمله عواملی است که می‌تواند باعث کنترل و کاهش نرخ تورم شود و به رشد سوددهی شرکت‌ها منجر گردد. ازسوی دیگر، وزیر اقتصاد در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان بورس هم تأکید کرد که برای رفع مشکلات اقتصادی ضرورت دارد تا نرخ اقتصادی کشور رشد کند و نباید تنها به

بانک

بسط پول در بازار باز به حداقل رسید

تشدید سیاست‌های انقباضی بانک مرکزی در بازار باز و بین بانکی باعث ششد تزریق پول در این دو بازار به ترتیب ۲،۸ همت و ۴،۴ همت باشد که از افقی قابل توجه نسبت به هفته‌های گذشته حکایت دارد.

به گزارش تجارت نیوز، بانک مرکزی در ادامه روند هفتگی ارائه گزارش عملیات اجرایی سیاست پولی، روز گذشته گزارش خود از وضعیت بازار باز و بازار بین بانکی در هفته جاری را منتشر کرد. بر اساس گزارش مذکور، بانک مرکزی در ادامه سیاست‌های انقباضی خود، بار دیگر بسط پول در بازار باز را محدود کرد تا رقم انجام توافق باز خرید در بازار بساز این هفته، به کمترین میزان در تاریخ این عملیات برسد. سیاست بانک مرکزی در بازار بین بانکی نیز به همین ترتیب بود و رقم تزریق پول بانک مرکزی در این بازار نیز نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافت.

کاهش ۱۰ هزار میلیارد تومانی سفارش‌های ارسالی در بازار باز

روز دوم مهرماه، بیست و پنجمین حراج عملیات بازار باز بانک مرکزی در سال جاری بر گزار شد و هشت بانک و موسسه اعتباری غیربانکی با شرکت در این حراج، تلاش کردند تا بخشی از نیاز خود به وجه نقد را بر طرف کنند. این بانک‌ها و موسسات اعتباری برای جذب منابع نقدی، سفارش‌های خود که مجموعاً رقم آنها به ۲۲ هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان می‌رسید را به بانک مرکزی ارسال کردند. به این ترتیب، رقم سفارش‌های ارسال‌شده در بازار باز این هفته با کاهش حدود ۱۰ هزار میلیارد تومانی نسبت به هفته قبل مواجه شد. نکته قابل توجه در مورد سفارش‌های ارسالی بانک‌ها در بازار باز این هفته آن بود که بر

یزشکیان: درباره برجام گفت‌وگوهایی انجام شد

در دیدار روسای جمهور و نخست‌وزیران کشورهای همسایه دیدار قرار شد درباره برخی برنامه‌ها توافقاتی داشته باشیم. درباره برجام گفتگوهایی انجام شد، دغدغه‌های خود را با کشورهای اروپایی مطرح کردیم و قرار شد وزرای امور خارجه این مساله را دنبال کنند. اعلام کردیم که ما برجام را پاره نکردیم و این ترامپ بود که این کار را کرد. آنها نیز پذیرفتند. تلاش بر این است که با گفتگو این روند را پی بگیریم و تحریم‌ها و روندی که در کشور ما ایجاد کرده‌اند، قرار شد وزرات امور خارجه ما و کمسیون های مشترک به صورت عملیاتی در منطقه از تباطات را از نظر اقتصادی و امنیتی و سیاسی و فرهنگی دنبال کنند. کار گروه مشخصی با چین شکل گرفته و مصوباتی که در دولت شهید رئیسی انجام شده بود، پیگیری و عملیاتی شود.



شنبه ۷ مهر ۱۴۰۳

سال سی و چهارم | شماره ۷۴۵۶

۲۸ سپتامبر ۲۰۲۴ | ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۶



نرخ بهره می‌تواند به رشد بازارهای جهانی به خصوص شرکت‌های بورسی و صادرات محرک کمک کند

روزنه‌های امیدواری در بورس در چند روز گذشته ارزش و حجم معاملات خرید در بورس افزایش یافته

است. ازطرف دیگر (همچنین)، شواهد نشان می‌دهد دولت جدید به‌دنبال کاهش ریسک‌های اقتصادی و تنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی است. موضوعی که در کنار کاهش دلاری بازار، می‌تواند باعث بازگشت اعتماد به بازار سرمایه و افزایش ارزش و حجم معاملات و رونق بورس شود. در مجموع پیش‌بینی می‌شود در صورتی که محرک‌های قوی مانند کاهش ریسک‌های سیستماتیک و افزایش میزان شفافیت در ارائه گزارش عملکرد شرکت‌ها وجود داشته باشد، عملی رشد بازارهای جهانی، انتظار می‌رود نگر اصلی بورس همچنان در کانال فعلی نوسان داشته باشد.

تأثیر کاهش نرخ بهره بر بازارهای جهانی

پس از کاهش نرخ بهره در هفته‌های گذشته، بازارهای جهانی مثل فلزات اساسی و کامپوزیتی‌ها به این تغییر واکنش مثبت نشان دادند و قیمت آنها رشد کرد. ازطرف دیگر، بسته‌های محرک اقتصادی در چین نیز محرک دیگری برای رشد بازارهای جهانی شد تا قیمت فلزات اساسی در چین افزایش یابد. اما از آنجاکه به نظر می‌رسد تنها با ارائه ۰.۰۵ پست‌های محرک بدون رشد اقتصادی چین، شاهد رشد پایدار قیمت فولاد نخواهیم بود، برخلاف بازار چین، قیمت فولاد در ایران تغییر چندان نکرده است. با این وجود، کاهش

ضرورت رفع ناترازی‌ها

یکی از مشکلات وجود ناترازی‌های مختلف در بخش‌های اقتصادی کشور است. ناترازی بودجه و انرژی از جمله این ناترازی‌ها است. ناترازی بودجه موضوع مهمی است که دولت در سال‌های گذشته تلاش کرد

بورس منبع تامین کسری بودجه نباشد

متأسفانه دولت در سال‌های اخیر، بخشی از کسری بودجه خود را از محل بورس تأمین می‌کرد که همین موضوع یکی از عوامل بی‌اعتمادی مردم به بازار سهام شد. لذا در حال حاضر راه‌های افزایش شرکت‌ها و رشد بازار سهام، کاهش ریسک‌های سیستماتیک و نرخ بهره بانکی است و تا زمانی که این ریسک‌ها کاهش پیدا نکند، نباید از نماگرهای بازار سرمایه انتظار رشد پایدار داشت.

خودرو

دادستان کل کشور: مردم نباید ماشین بی‌کیفیت استفاده کنند

موحدی آزادی گفت: مقابل جان تک‌تک مردم مسئول هستیم، مردم ما نباید ماشینی استفاده کنند که فاقد کیفیت و ایمنی لازم باشد. به گزارش تجارت نیوز، گلابه از تفییت خودروهای داخلی ساهل‌است توسط مردم و مسئولین مطرح می‌شود، اما تا الان این گلابه‌ها ادامه دارد و مردم معتقدند دست خودروساز داخلی نتوانستند خودرو با کیفیت به دست مشتری برسانند. ۲۰ دی ماه سال ۱۴۰۰ بود که در محور بهبهان - راهرمز در استان خوزستان، ۶۰ خودرو مورد پیهپهان - راهرمز در استان خوزستان، ۶۰ خودرو با یکدیگر برخورد داشتند که براساس آن پنج نفر جان خود را از دست دادند و ۴۱ نفر مصدوم شدند. نکته قابل توجه این حادثه این بود که کیسه هوا (ایربگ) بعد از این حادثه سردار سید کمال هادیانفر رییس پلیس راهنمایی و رانندگی وقت با انتقاد شدید از کیفیت خودروهای ساخت داخل گفته بود: "در همین حادثه بهبهان ایربگ هیچ خودرویی باز نشد. این چه خودرویی است که ما داریم؟ چرا ایربگ مرگ تولید می‌کنیم؟ دستگاه‌های مسئول باید بر کیفیت خودروها نظارت کنند. چرا استانداردها رعایت نمی‌شود؟"

اخبار ویژه

چشم‌انداز همکاری بریکس در

حوزه انرژی از نگاه وزیر نیرو

وزیر نیرو در پایان نشست وزیران انرژی بریکس از رویکرد کشورهای عضو این گروه برای تقویت همکاری‌ها در این عرصه سخن گفت. عباس علی‌آبادی که بنا به دعوت رسمی و با هدف شرکت در نشست وزیران انرژی بریکس و رویداد هفته انرژی روسیه به مسکو سفر کرده است، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تحولات در حوزه انرژی بسیار گسترده و با اهمیت است و چنانچه کشورهای عضو این گروه در زمینه رصد تحولات و هوشمندسازی حوزه انرژی همکاری داشته باشند، قادر خواهند بود که با سرعت بیشتری در راستای تحولات گام بردارند. وزیر نیرو از طرح‌ریزی برنامه‌های گسترده ارتقای حوزه انرژی به ویژه در بخش‌های برق و آب خبر داد و گفت: با وجود اینکه ۹۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات ظرفیت نصب شده نیروگاهی داریم اما تابستان سختی را پشت سر گذاشتیم. وی همچنین از لزوم اقدامات مناسب در بخش تولید آب با هدف تأمین نیاز کشور سخن گفت و اظهار داشت: باید به سمت منابع غیرطبیعی یا تولید آب از روش‌های غیرمتداول گام برداریم که حرکت در این مسیر نیازمند منابع انرژی است. علی‌آبادی خاطر نشان کرد: استراتژی ما در وزارت نیرو، توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر است که علاوه بر اینکه تأثیرات زیست‌محیطی کمتر و یا حداقل مدیریت‌پذیر دارند، می‌توانند به دستیابی به اهداف حوزه انرژی، رفع ناترازی‌ها و تأمین انرژی به صورت عادلانه کمک کنند.

معاون دبیر کل خانه کارگر:

مقصر اصلی حادثه معدن طَبس عدم نظارت و کنترل است

معاون دبیرکل خانه کارگر: مقصر اصلی حادثه معدن طَبس، عدم نظارت و کنترل و مقصر دوم، کارفرمای معدن بوده است. چرا در کشوری که این میزان درآمد دارد، برای قشر کارگر ردیف بودجه‌های بیشتری در نظر نمی‌گیرند. سال گذشته ۴۵۰۰ نفر در محیط کار حادثه دیدند که حدود ۹۰۰ نفر فوت کردند. مقصرین اصلی حادثه، افرادی هستند که از غیر متخصصین در بدنه دولت استفاده می‌کنند. معادن ما به بخش خصوصی واگذار شده و هیچکس پاسخگو نیست

نخستین محموله خودرو در بستر گمرک هوشمند ترخیص شد

نخستین محموله خودروهای سواری در بستر سامانه جدید گمرک هوشمند امشب از گمرک غرب تهران ترخیص شد. این محموله شامل ۹۷ دستگاه خودرو سواری سوزوکی بود که پس از اظهار در سامانه جدید گمرک هوشمند تشریفات گمرکی مربوطه انجام شد.

رافائل گروسی،

باید به نسخه جدید از برجام دست پیدا کنیم

می‌دانیم که ایران از منظر فناوری و تولید مواد هسته‌ای در این مدت پیشرفت چشمگیری داشته است. فکر می‌کنم موظف هستیم که مذاکرات مان نتیجه‌ای در بر داشته باشد تا به وضعیت نارام خاورمیانه وضعیت بدتری اضافه نکنیم.

تکذیب شایعه اخذ هزینه‌های

خاکسپاری متوفیان حادثه طَبس

فرماندار شهرستان طَبس، معدن طَبس هزینه‌های خاکسپاری متوفیان و هزینه‌های درمانی مصدومان را برعهده گرفته است. به خانواده‌های متوفیان ۲۰۰ میلیون تومان و مصدومان حادثه ۵۰ میلیون تومان برای هزینه‌های درمانی پرداخت می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت صنعت پُژوهان افق مبین ثبت‌شده به‌شماره ۵۵۴۱۴۰

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت صنعت پُژوهان افق مبین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۵۴۱۴۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که رأس ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴/۰۷/۲۱ تا ۱۴/۰۷/۲۱ در آدرس تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، بلوار آزادگان، انتهای خیابان ۲۱ غربی، مرکز فناوری و نوآوری رسا برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عادی به‌طور فوق‌العاده

۱- انتخاب مدیران ۲- تعیین سمت ۳- انتخاب حق امضاء

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق‌العاده و عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت برد اصفهان (سهامی خاص) ثبت‌شده به‌شماره ۶۶۶۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۷۷۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴/۰۷/۱۹ در ساعت ۹:۰۰ صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴/۰۷/۱۹ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شهرک صنعتی محمودی آباد، خیابان ۲۴ شرقی، خیابان کمربندی شرقی، پلاک ۳۱۱، طبقه همکف به‌کد پستی ۸۱۶۱۱۹۵۲۴۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

*دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۹:۰۰:

-تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده ۴ اساسنامه

*دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده ساعت ۱۱:۰۰:

-انتخاب اعضای هیئت مدیره

-انتخاب بازرسین

-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

(در صورت حضور و کیل سهامدار در جلسه ارائه کبی بر برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است)

هیئت مدیره